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Informationsbrev #2  
 
Villastadsskolans flytt till ”H-huset” på Värdshusgatan 3 
 

Hej! 

 

Sedan mitt förra informationsbrevet från den 7 oktober har vi fortsatt arbetet med att 

färdigställa H-huset. 

 

Just nu ser vi över utemiljön, vilket omfattar både skolgård och säker avlämning för bussar 

och egna transporter. Arbetet med utemiljön sätter vi igång så snart vädret tillåter, framåt 

våren. Inne i H-huset har vi påbörjat renoveringen av våning 3 och 4 enligt planeringen. 

Arbetet på våning 2 kommer igång när vi har omlokaliserat den verksamhet som nu finns där. 

 

Vi kommer hålla dig uppdaterad med regelbundna informationsbrev om flytten, och där delar 

vi också svar på frågor som skickats till rektor.  

 

Har du frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig till rektor, 

ulf.bizzozero@norrkoping.se.  

 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Ulf Bizzozero 

Rektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Till dig som har barn på  
Villastadsskolan 

 

 

2022-11-15 
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Frågor och svar 

 

Är flytten permanent eller tillfällig? Om den är tillfällig, hur länge kommer 

verksamheten finnas i H-huset? 

Flytten till H-huset är inte permanent, utan tillfällig i avvaktan på att den nya skolan Kneippen 

1:17 står klar. Villastadsskolans verksamhet kan inte vara kvar i de nuvarande lokalerna då 

bygglovet för paviljongerna på skolgården löper ut i oktober 2023. I ett informationsbrev i 

februari 2022 till vårdnadshavare berättade vi att den nya skolan Kneippen 1:17 föreslås 

ersätta Norrköpings Montessoriskola och Villastadsskolan. Den nya skolan bedöms vara 

inflyttningsklar till höstterminen 2025. 
 
 

Kommer det finns tillfälle för vårdnadshavare och barn att besöka området och 

lokalerna innan flytt?  

Barnen kommer naturligtvis få besöka sin nya skolmiljö och bekanta sig med lokalerna innan 

flytten. Vi planerar även att bjuda in vårdnadshavare på en rundtur. 

 

 
H-huset ligger bredvid Norrköpings Montessoriskola. 
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Frågor och svar från Informationsbrev #1, 2022-10-07 

 

Vad är bakgrunden till flytten? 

Paviljonerna som idag finns på Villastadskolans skolgård har tillfälliga bygglov som inte  

går att förlänga efter den 18 oktober 2023. Vi har beslutat att hålla ihop skolan för att öka 

tryggheten och kvaliteten på undervisningen samt förbättra samverkan inom skolan. Vi  

väljer därför att flytta all verksamhet till H-huset, istället för att enbart flytta den del av 

verksamheten som i dag är i paviljongerna.  

 

Varför har ni valt H-huset? 

För att underlätta för elever och vårdnadshavare har samhällsbyggnadskontoret arbetat för att 

hitta bra skollokaler i Villastadsskolans närområde. 

 

Hur ser den inre miljön ut? 

H-husets lokaler är fräscha och håller en hög standard. I H-husets nedre våning finns plats för 

fritidshemsverksamhet. Klassrummen får större ytor och bättre teknik. I H-huset finns en 

slöjdsal och en helt ny matsal med mottagningskök. I och med att vi samlar all verksamhet i 

ett hus får vi en ännu starkare gemenskap.  

 

Hur ser den yttre miljön ut? 

H-husets skolgård är inte lika stor som Villastadsskolans yttre miljö, men planen är att  

skolgården ska få en “multicourt” för fotboll och andra bollsporter, en 60-meters löparbana 

och gräsytor.  

 

Finns en idrottssal i anslutning till skolan? 

Nej, men vi arbetar på att hitta en lösning för idrottsundervisningen.  

 

Säkerhet vid skolskjuts, hämtning och lämning 

Vi lägger stort fokus på säkerhetsfrågor för att få lämning och hämtning av barn vid skolan att 

fungera tryggt i förhållande till trafiken.  

 

Innebär flytten organisatoriska förändringar? 

Inga organisatoriska förändringar av personal, arbetslag eller klasser kommer ske i samband 

med flytten.  

 

 


